

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
713: Izolace tepelné								
82.	SP	71314111X	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za tepla 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	133,712	69,00	9 226	37 677
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: ((7,565+4,375)*2,68+(6,425+3,835)*2,54)*2+5,07*3,47								
83.	H	28375916	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 1000 mm	m3	14,040	1 713,50	24 058	37 677
<i>Plný popis:</i> expandovaný / pěnový / stabilizovaný samozhášivý střešní polystyren EPS 150S dle ČSN EN 13163 s deklarovaným součinitelem tepelné vodivosti λ_D minimálně 0,035 W/m.K								
<i>Výkaz výměr:</i> 133,712*0,1								
84.	SP	713141211	Montáž izolace tepelné střešních plochých volně položené atikový klín	m	41,390	16,10	666	
<i>Plný popis:</i> Montáž tepelné izolace střešních plochých atikových klínů kladenými volně								
<i>Výkaz výměr:</i> atika; 5,07								
změny výškových úrovní; (2,68+2,54)*2								
u pavilonů; (2,68+6,425+3,835)*2								
85.	H	283723-X1	Atikový klín EPS - 50x50x1000 mm	kus	43,460	55,20	2 399	
<i>Plný popis:</i>								
86.	SP	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	750,00	1 328	
<i>Plný popis:</i> Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
721: Vnitřní kanalizace								
721.: Vnitřní kanalizace								
87.	SP	721273154X	Komínek větrací - pro ploché střechy z bitumenových pásů	kus	1,000	747,50	748	891
<i>Plný popis:</i> Větrací hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)								
88.	SP	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	85,70	144	
<i>Plný popis:</i> Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
762: Konstrukce tesařské								
7623: Konstrukce tesařské - zastřešení								
89.	SP	7623410XX	Bednění z desek OSB tl 12 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	3,356	241,50	810	1 226
<i>Plný popis:</i> Bednění a latování bednění střešních rovných sklonů do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 12								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: atika; $(0,755 \times 2 + 5,07) \times 0,51$								
90.	SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,130	81,04	416	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					3,356			
							136 802	
764: Konstrukce klempířské							8 990	
764.: Konstrukce klempířské								
91.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	54,000	40,50	2 187	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					54,000			
							159	
92.	SP	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	6,300	25,30		
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					6,300			
Výkaz výměr: $0,755 + 4,79 + 0,755$							905	
93.	SP	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	39,330	23,00		
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					22,060			
Výkaz výměr: $7,425 + 10,8 + 3,835$					17,270			
8,48 + 8,79							995	
94.	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	39,330	25,30		
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					22,060			
Výkaz výměr: $7,425 + 10,8 + 3,835$					17,270			
8,48 + 8,79							1 490	
95.	SP	764004861	Demontáž svodu do suti	m	72,000	20,70		
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					66,020			
Demontáž závětrné lišty do suti							1 518	
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					29,260			
Výkaz výměr: $7,425 + 10,8 + 3,835 + 2,4 \times 3$					36,760			
7,425 + 10,8 + 3,835 + 2,4 \times 3 + 3,75 \times 2							595	
97.	SP	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	25,880	23,00		
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					25,880			
Výkaz výměr: $(2,68 + 6,425 + 3,835) \times 2$							1 140	
98.	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	750,00		
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
7641: Oplechování na střeších							127 812	
99.	B	SO03-K01	Závětrná lišta - TiZn, r.š. 535 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis klempířských prvků"	bm	36,000	545,10	19 624	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Závěrná lišta- RŠ535- TiZn- tl. plechu min. 0,7 mm							
100.	B S003-K02	Okapový plech - TiZn, r.š. 390 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis klempířských prvků"	bm	40,000	400,20	16 008	
Plný popis: Okapový plech- RŠ390- TiZn- tl. plechu min. 0,7 mm							
101.	B S003-K03	Oplechování atiky - TiZn, r.š. 635 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis klempířských prvků"	bm	7,000	641,70	4 492	
Plný popis: Oplechování atiky- RŠ635- ocelový poplastovaný plech- tl. plechu min. 0,6 mm- tl. plastové vrstvy min. 0,4 mm- barva šedá							
102.	B S003-K04	Dešťový svod - TiZn, DN 100 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis klempířských prvků"	bm	72,000	787,75	56 718	
Plný popis: Dešťový svod- DN 100 mm- TiZn plech- tl. plechu min. 0,8 mm- včetně objímek a montážního materiálu							
103.	B S003-K05	Závěsný půlkulatý kotlík - TiZn, 330/100 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis klempířských prvků"	kus	6,000	477,25	2 864	
Plný popis: Závěsný půlkulatý kotlík- 330/100 mm- TiZn plech- tl. plechu min. 0,8 mm							
104.	B S003-K07	Přítlačná lišta - TiZn, ř.š. 50 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis klempířských prvků"	bm	27,000	105,80	2 857	
Plný popis: Přítlačná lišta- RŠ 50 mm- TiZn plech- tl. plechu min. 0,7 mm							
105.	B S003-K06	Okapový žlab - TiZn, ř.š. 330 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis klempířských prvků"	bm	39,000	647,45	25 251	
Plný popis: Okapový žlab- RŠ 330 mm- TiZn plech- tl. plechu min. 0,8 mm- včetně háků a montážního materiálu							
766: Konstrukce truhlářské							
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů							
106.	SP S003-O-DEM	Výplně otvorů - demontáže	m2	67,500	100,66	6 795	263 011
Plný popis:							
Výkaz výměr: 001; 3*1,25*18							
107.	SP S003-O-SKL	Výplně otvorů - odvoz a likvidace	m2	67,500	46,00	3 105	
Plný popis:							
108.	SP S003-O01	Sestava plastových oken, barva bílá - rozměr 3000 x 1250 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů"	kus	18,000	12 469,45	224 450	
Plný popis: Rozměr: 3000 x 1250 mmBarva: BíláKování: OVýplň: Izolační dvojsklo, 4-16-4, UW ? 1,1 Wm-2K-1							
109.	SP S003-O01-P	Vnitřní parapet PVC - šířka 220 mm, délka 1250 mm / dodávka a montáž - viz "Výpis výplní otvorů"	kus	18,000	793,50	14 283	
Plný popis: Vnitřní parapet: PVC, bílý, š. 220 mm, dl. 3000 mm							

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
110.	B	SO03-P01	Vnější parapetní deska - šířka 175 mm, délka 2950 mm / dodávka a montáž	kus	18,000	798,80	14 378	
Plný popis: Vnější parapetní desky s homogenním jádrem z tvrdé pěny s potažením koextrudovaným pláštěm z hladkého tvrdého PVC - tl. parapetní desky min. 9 mm- Barva bílá- Zaoblené								
784: Malby								
111.	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	19,800	14,24	282	
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m								
784.: Malby								
112.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	19,800	38,56	763	
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
113.	SP	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	19,800	2,78	55	
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracovní dobu provádění malého rozsahu plochy do 5 m2								
114.	SP	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu systém	m2	19,800	16,93	335	
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu systém								
V02: Příprava staveniště								
V02.: Příprava staveniště								
115.	ON	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	7 852,50	7 853	
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště								
V04: Inženýrská činnost								
V04.: Inženýrská činnost								
116.	ON	043194000	Ostatní zkoušky - výtažné zkoušky (stanovení druhu a počtu použitých hmoždinek)	Kč	1,000	6 480,00	6 480	
Plný popis: Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							41 075
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady							41 075
117.	ON 07	Zařízení staveniště	%	3,000	10 268,68	30 806	
Plný popis:							
118.	ON 12	Provoz investora	%	1,000	10 268,68	10 269	
Plný popis:							
SO.SIL: Elektroinstalace							247 669
SIL1: Silnoproud							202 823
SIL 01A: SILNOPROUD - OBJEKT A							82 065
7422A-1rs1: DOZBROJENÍ ROZVADĚČE 1rs1							19 570
1.	H 7422-1rs1-10	6/9 - uzávěr protipožární EI-S 30 DP1	[ks/m]	1,000	8 630,40	8 630	
Plný popis:							
2.	H 7422-1rs1-11	LPN 10B/1 - jistič	[ks/m]	1,000	124,44	124	
Plný popis:							
3.	H 7422-1rs1-12	LPN 10C/1 - jistič	[ks/m]	1,000	160,32	160	
Plný popis:							
4.	H 7422-1rs1-13	N7 - můstek	[ks/m]	1,000	50,52	51	
Plný popis:							
5.	H 7422-1rs1-14	PE7 - můstek	[ks/m]	1,000	34,20	34	
Plný popis:							
6.	H 7422-1rs1-15	SV-LP-X400 - přepětová vypínací cívka jističe	[ks/m]	1,000	464,40	464	
Plný popis:							
7.	H 7422-1rs1-16	FLP C - ochrana proti přepětí	[ks/m]	1,000	3 409,20	3 409	
Plný popis:							
8.	H 7422-1rs1-17	FLP N+PE - ochrana proti přepětí	[ks/m]	1,000	4 176,00	4 176	
Plný popis:							
9.	H 7422-1rs1-18	CYA 1,5 černý - vodič	[ks/m]	6,000	4,32	26	
Plný popis:							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
10.	H	7422-1rs1-19	CYA 1,5 modrý světlý - vodič <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	2,000	4,32	9	
11.	H	7422-1rs1-20	CYA 1,5 žluto-zelený - vodič <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	2,000	4,32	9	
12.	H	7422-1rs1-21	demontáž stávajících dveří rozvaděče <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	1,000	300,00	300	
13.	H	7422-1rs1-22	drátování rozvaděče - drátování rozvaděče <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	1,000	1 152,00	1 152	
14.	H	7422-1rs1-23	popisky - popisy přístrojů <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	3,000	5,76	17	
15.	H	7422-1rs1-24	revize, atest - revize, atest <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	1,000	1 008,00	1 008	
7422A-2rs1: DOZBROJENÍ ROZVADĚČE 2rs1								
16.	H	7422-2rs1-10	6/9 - uzávěr protipožární EI-S 30 DP1 <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	1,000	8 630,40	8 630	19 570
17.	H	7422-1rs1-11	LPN 10B/1 - jistič <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	1,000	124,44	124	
18.	H	7422-1rs1-12	LPN 10C/1 - jistič <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	1,000	160,32	160	
19.	H	7422-1rs1-13	N7 - můstek <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	1,000	50,52	51	
20.	H	7422-1rs1-14	PE7 - můstek <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	1,000	34,20	34	
21.	H	7422-1rs1-15	SV-LP-X400 - přepětová vypínací cívka jističe <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	1,000	464,40	464	
22.	H	7422-1rs1-16	FLP C - ochrana proti přepětí <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	1,000	3 409,20	3 409	
23.	H	7422-1rs1-17	FLP N+PE - ochrana proti přepětí <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	1,000	4 176,00	4 176	
24.	H	7422-1rs1-18	CYA 1,5 černý - vodič <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	6,000	4,32	26	
25.	H	7422-1rs1-19	CYA 1,5 modrý světlý - vodič <i>Plný popis;</i>	[ks/m]	2,000	4,32	9	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
26.	H	7422-1rs1-20	Plný popis: CYA 1,5 žluto-zelený - vodič	[ks/m]	2,000	4,32	9	
27.	H	7422-1rs1-21	Plný popis: demontáž stávajících dveří rozvaděče	[ks/m]	1,000	300,00	300	
28.	H	7422-1rs1-22	Plný popis: drátování rozvaděče - drátování rozvaděče	[ks/m]	1,000	1 152,00	1 152	
29.	H	7422-1rs1-23	Plný popis: popisky - popisy přístrojů	[ks/m]	3,000	5,76	17	
30.	H	7422-1rs1-24	Plný popis: revize, atest - revize, atest	[ks/m]	1,000	1 008,00	1 008	
31.	H	7435-10	Plný popis: 7435A: PŘÍSTROJE MIMO ROZVADĚČE tlačítko bez aretace kompletní - pod omítku, tango	[ks/m]	6,000	141,60	985 850	
32.	H	7435-11	Plný popis: KU68 1901 - krabice elektroinstalací	[ks/m]	6,000	11,52	69	
33.	H	7435-12	Plný popis: pomocný materiál - šrouby, vruty, hmoždinky	[ks/m]	1,000	66,00	66	
34.	H	7442-10	Plný popis: 7442A: KABELOVÉ TRASY 2316 - trubka PVC ohebná	[ks/m]	169,000	3,80	5 690 642	
35.	H	7442-11	Plný popis: 2320 - trubka PVC ohebná	[ks/m]	100,000	5,60	560	
36.	H	7442-12	Plný popis: 621001847 - hmoždinka HN 6X25	[ks/m]	30,000	1,40	42	
37.	H	7442-13	Plný popis: 631000541 - distanční příchytka	[ks/m]	30,000	4,80	144	
38.	H	7442-14	Plný popis: CYA 4 žluto-zelený - pospojování	[ks/m]	100,000	8,90	890	
39.	H	7442-15	Plný popis: CYKY - 20x 1,5	[ks/m]	139,000	8,80	1 223	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
40.	H 7442-16	CYKY - 3lx 1,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	50,000	10,70	535	
41.	H 7442-17	CYKY - 5lx 1,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	50,000	17,80	890	
42.	H 7442-18	SYKFY - 2x2x0,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	6,000	4,90	29	
43.	H 7442-19	SYKFY - 5x2x0,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	24,000	7,80	187	
44.	H 7442-20	AB svorka - pospojování <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	4,000	11,80	47	
45.	H 7442-21	pomocný materiál - šrouby, podložky, matice atd. <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	500,00	500	
749A: MONTÁŽE							
46.	SP 749M-10	doprava materiálu <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	2 000,00	2 000	33 355
47.	SP 749M-11	příprava pracoviště <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	2 000,00	2 000	
48.	SP 749M-12	vysekání drážek pro kabeláže <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	120,000	42,80	5 136	
49.	SP 749M-13	vysekání prostupu 50x50m <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	8,000	388,00	3 104	
50.	SP 749M-14	vysekání otvorů pro krabice - tlačítka <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	6,000	112,00	672	
51.	SP 749M-15	osazení tlačítek <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	6,000	72,50	435	
52.	SP 749M-16	osazení instal. krabic <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	6,000	58,60	352	
53.	SP 749M-17	montáž nových kabel. tras - pod omítku <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	269,000	38,90	10 464	
54.	SP 749M-18	montáž ochr. pospojování <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	2,000	46,90	94	
55.	SP 749M-19	pokládka kabelů <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	269,000	18,50	4 977	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
56.	SP 749M-20	přípojení kabelů	[ks/m]	56,000	58,60	3 282	
57.	SP 749M-21	oživení a uvedení do prov.	[ks/m]	2,000	420,00	840	
58.	SP 959-10	obezdění rozvaděče	[ks/m]	2,000	960,00	1 920	2 896
59.	SP 959-11	osazení rámu dveří rozvaděče	[ks/m]	2,000	488,00	976	
60.	H 7422-1rs1-10	6/9 - uzávěr protipožární EI-S 30 DP1	[ks/m]	1,000	7 192,00	7 192	82 628
61.	H 7422-1rs1-11	LPN 10B/1 - jistič	[ks/m]	1,000	103,70	104	16 308
62.	H 7422-1rs1-12	LPN 10C/1 - jistič	[ks/m]	1,000	133,60	134	
63.	H 7422-1rs1-13	N7 - můstek	[ks/m]	1,000	42,10	42	
64.	H 7422-1rs1-14	PE7 - můstek	[ks/m]	1,000	28,50	29	
65.	H 7422-1rs1-15	SV-LP-X400 - přepětová vypínací cívka jističe	[ks/m]	1,000	387,00	387	
66.	H 7422-1rs1-16	FLP C - ochrana proti přepětí	[ks/m]	1,000	2 841,00	2 841	
67.	H 7422-1rs1-17	FLP N+PE - ochrana proti přepětí	[ks/m]	1,000	3 480,00	3 480	
68.	H 7422-1rs1-18	CYA 1,5 černý - vodič	[ks/m]	6,000	3,60	22	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
69.	H	7422-1rs1-19	CYA 1,5 modrý světlý - vodič <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	2,000	3,60	7	
70.	H	7422-1rs1-20	CYA 1,5 žluto-zelený - vodič <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	2,000	3,60	7	
71.	H	7422-1rs1-21	demontáž stávajících dveří rozvaděče <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	250,00	250	
72.	H	7422-1rs1-22	drátování rozvaděče - drátování rozvaděče <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	960,00	960	
73.	H	7422-1rs1-23	popisky - popisy přístrojů <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	3,000	4,80	14	
74.	H	7422-1rs1-24	revize, atest - revize, atest <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	840,00	840	
7422B-2rs1: DOZBROJENÍ ROZVADĚČE 2rs1								
75.	H	7422-2rs1-10	6/9 - uzávěr protipožární EI-S 30 DP1 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	7 192,00	7 192	16 308
76.	H	7422-1rs1-11	LPN 10B/1 - jistič <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	103,70	104	
77.	H	7422-1rs1-12	LPN 10C/1 - jistič <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	133,60	134	
78.	H	7422-1rs1-13	N7 - můstek <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	42,10	42	
79.	H	7422-1rs1-14	PE7 - můstek <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	28,50	29	
80.	H	7422-1rs1-15	SV-LP-X400 - přepětová vypínací cívka jističe <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	387,00	387	
81.	H	7422-1rs1-16	FLP C - ochrana proti přepětí <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	2 841,00	2 841	
82.	H	7422-1rs1-17	FLP N+PE - ochrana proti přepětí <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	3 480,00	3 480	
83.	H	7422-1rs1-18	CYA 1,5 černý - vodič <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	6,000	3,60	22	
84.	H	7422-1rs1-19	CYA 1,5 modrý světlý - vodič <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	2,000	3,60	7	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
85.	H	7422-1rs1-20	CYA 1,5 žluto-zelený - vodič	[ks/m]	2,000	3,60	7	
Plný popis:								
86.	H	7422-1rs1-21	demontáž stávajících dveří rozvaděče	[ks/m]	1,000	250,00	250	
Plný popis:								
87.	H	7422-1rs1-22	drátování rozvaděče - drátování rozvaděče	[ks/m]	1,000	960,00	960	
Plný popis:								
88.	H	7422-1rs1-23	popisky - popisky přístrojů	[ks/m]	3,000	4,80	14	
Plný popis:								
89.	H	7422-1rs1-24	revize, atest - revize, atest	[ks/m]	1,000	840,00	840	
Plný popis:								
7435B: PŘÍSTROJE MIMO ROZVADĚČE								
90.	H	7435-10	tlačítko bez aretace kompletní - pod omítku, tango	[ks/m]	6,000	118,00	708	821
Plný popis:								
91.	H	7435-11	KU68 1901 - krabice elektroinstalací	[ks/m]	6,000	9,60	58	
Plný popis:								
92.	H	7435-12	pomocný materiál - šrouby, vřuty, hmoždinky	[ks/m]	1,000	55,00	55	
Plný popis:								
7442B: KABELOVÉ TRASY								
93.	H	7442-10	2316 - trubka PVC ohebná	[ks/m]	169,000	3,80	642	5 690
Plný popis:								
94.	H	7442-11	2320 - trubka PVC ohebná	[ks/m]	100,000	5,60	560	
Plný popis:								
95.	H	7442-12	621001847 - hmoždinka HN 6X25	[ks/m]	30,000	1,40	42	
Plný popis:								
96.	H	7442-13	631000541 - distanční příchytka	[ks/m]	30,000	4,80	144	
Plný popis:								
97.	H	7442-14	CYA 4 žluto-zelený - pospojování	[ks/m]	100,000	8,90	890	
Plný popis:								
98.	H	7442-15	CYKY - 20x 1,5	[ks/m]	139,000	8,80	1 223	
Plný popis:								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
99.	H 7442-16	CYKY - 3lx 1,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	50,000	10,70	535	
100.	H 7442-17	CYKY - 5lx 1,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	50,000	17,80	890	
101.	H 7442-18	SYKFY - 2x2x0,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	6,000	4,90	29	
102.	H 7442-19	SYKFY - 5x2x0,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	24,000	7,80	187	
103.	H 7442-20	AB svorka - pospojování <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	4,000	11,80	47	
104.	H 7442-21	pomocný materiál - šrouby, podložky, matice atd. <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	500,00	500	
105.	SP 749M-10	749B: MONTÁŽE doprava materiálu <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	2 400,00	2 400	40 026
106.	SP 749M-11	příprava pracoviště <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	2 400,00	2 400	
107.	SP 749M-12	vysekání drážek pro kabeláže <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	120,000	51,36	6 163	
108.	SP 749M-13	vysekání prostupu 50x50m <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	8,000	465,60	3 725	
109.	SP 749M-14	vysekání otvorů pro krabice - tlačítka <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	6,000	134,40	806	
110.	SP 749M-15	osazení tlačítek <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	6,000	87,00	522	
111.	SP 749M-16	osazení instal. krabic <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	6,000	70,32	422	
112.	SP 749M-17	montáž nových kabel. tras - pod omítku <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	269,000	46,68	12 557	
113.	SP 749M-18	montáž ochr. pospojování <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	2,000	56,28	113	
114.	SP 749M-19	pokládka kabelů <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	269,000	22,20	5 972	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
115.	SP	749M-20	připojení kabelů	[ks/m]	56,000	70,32	3 938	
Plný popis:								
116.	SP	749M-21	oživení a uvedení do prov.	[ks/m]	2,000	504,00	1 008	
Plný popis:								
959B: STAVEBNÍ PŘÍPOMOC								
117.	SP	959-10	obeždění rozvaděče	[ks/m]	2,000	1 152,00	2 304	3 475
Plný popis:								
118.	SP	959-11	osazení rámu dveří rozvaděče	[ks/m]	2,000	585,60	1 171	
Plný popis:								
SIL 01C: SILNOPROUD - OBJEKT C								
7422C-rb: DOZBROJENÍ ROZVADĚČE rb								
119.	H	7422-rb-10	LPN 10B/1 - jistič	[ks/m]	1,000	124,44	124	32 679
Plný popis:								
120.	H	7422-rb-11	LPN 10C/1 - jistič	[ks/m]	1,000	160,32	160	10 633
Plný popis:								
121.	H	7422-rb-12	N7 - můstek	[ks/m]	1,000	50,52	51	
Plný popis:								
122.	H	7422-rb-13	PE7 - můstek	[ks/m]	1,000	27,36	27	
Plný popis:								
123.	H	7422-rb-14	SV-LP-X400 - přepětová vypínací cívka jističe	[ks/m]	1,000	464,40	464	
Plný popis:								
124.	H	7422-rb-15	FLP C - ochrana proti přepětí	[ks/m]	1,000	3 409,20	3 409	
Plný popis:								
125.	H	7422-rb-16	FLP N+PE - ochrana proti přepětí	[ks/m]	1,000	4 176,00	4 176	
Plný popis:								
126.	H	7422-rb-17	CYA 1,5 černý - vodič	[ks/m]	6,000	4,32	26	
Plný popis:								
127.	H	7422-rb-18	CYA 1,5 modrý světlý - vodič	[ks/m]	2,000	4,32	9	
Plný popis:								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
128.	H 7422-rb-19	CYA 1,5 žluto-zelený - vodič <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	2,000	4,32		9
129.	H 7422-rb-20	drátování rozvaděče - drátování rozvaděče <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	1 152,00		1 152
130.	H 7422-rb-21	popisky - popisy přístrojů <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	3,000	5,76		17
131.	H 7422-rb-22	revize, atest - revize, atest <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	1 008,00		1 008
7435C: PŘÍSTROJE MIMO ROZVADĚČE							
132.	H 7435-10	tláčtko bez aretace kompletní - pod omítku, tango <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	3,000	141,60		525 425
133.	H 7435-11	KU68 1901 - krabice elektroinstalační <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	3,000	11,52		35
134.	H 7435-12	pomocný materiál - šrouby, vruty, hmoždíky <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	66,00		66
7442C: KABELOVÉ TRASY							
135.	H 7442-10	2316 - trubka PVC ohebná <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	59,500	4,56		2 442 271
136.	H 7442-11	2320 - trubka PVC ohebná <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	24,000	6,72		161
137.	H 7442-12	621001847 - hmoždinka HN 6X25 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	15,000	1,68		25
138.	H 7442-13	631000541 - distanční příchytka <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	15,000	5,76		86
139.	H 7442-14	CYA 4 žluto-zelený - pospojování <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	24,000	10,68		256
140.	H 7442-15	CYKY - 20x 1,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	46,500	10,56		491
141.	H 7442-16	CYKY - 3lx 1,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	12,000	12,84		154
142.	H 7442-17	CYKY - 5lx 1,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	12,000	21,36		256

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
143.	H	7442-18	SYKFY - 2x2x0,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	3,000	5,88	18	
144.	H	7442-19	SYKFY - 5x2x0,5 <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	10,000	9,36	94	
145.	H	7442-20	AB svorka - pospojování <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	2,000	14,16	28	
146.	H	7442-21	pomocný materiál - šrouby, podložky, matice atd. <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	600,00	600	
147.	SP	749M-10	749C: MONTÁŽE doprava materiálu <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	2 400,00	2 400	19 080
148.	SP	749M-11	příprava pracoviště <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	2 400,00	2 400	
149.	SP	749M-12	vysekání drážek pro kabeláže <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	35,000	51,36	1 798	
150.	SP	749M-13	vysekání prostupu 50x50m <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	6,000	465,60	2 794	
151.	SP	749M-14	vysekání otvorů pro krabice - tlačítka <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	3,000	134,40	403	
152.	SP	749M-15	osazení tlačítek <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	3,000	87,00	261	
153.	SP	749M-16	osazení instal. krabic <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	3,000	70,32	211	
154.	SP	749M-17	montáž nových kabel. tras - pod omítku <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	83,500	46,68	3 898	
155.	SP	749M-18	montáž ochr. pospojování <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	1,000	56,28	56	
156.	SP	749M-19	pokládka kabelů <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	107,500	22,20	2 387	
157.	SP	749M-20	připojení kabelů <i>Plný popis:</i>	[ks/m]	28,000	70,32	1 969	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
158.	SP	749M-21	oživení a uvedení do prov.	[ks/m]	1,000	504,00	504	
Plný popis:								
SIL 00: SILNOPROUD - OSTATNÍ								
7499: PROVOZNÍ PŘEDPIS								
159.	SP	7499-10	vypracování provozního předpisu	[ks/m]	1,000	650,00	650	1 450
Plný popis:								
160.	SP	7499-11	zaškolení obsluhy	[ks/m]	1,000	800,00	800	
Plný popis:								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady								
161.	ON	VRN	VRN	%	2,000	2 000,00	4 000	
Plný popis:								
SIL2: Vedení hromosvodu								
SIL H: SILNOPROUD - HROMOSVOD								
7436: ÚPRAVA HROMOSVODNÉ A ZEMNÍCI SOUSTAVY								
1.	SP	7436-10	odpojení a demontáž - stávajícího svodu	[ks/m]	11,000	187,00	2 057	
Plný popis:								
2.	SP	7436-11	103 420 - jímací tyč 2m	[ks/m]	2,000	423,50	847	
Plný popis:								
3.	SP	7436-12	103 440 - jímací tyč 3m	[ks/m]	1,000	463,10	463	
Plný popis:								
4.	SP	7436-13	380 020 - svorka 16/8 FeZn	[ks/m]	3,000	17,38	52	
Plný popis:								
5.	SP	7436-14	102 010 - beton.základ pro JT	[ks/m]	3,000	317,90	954	
Plný popis:								
6.	SP	7436-15	102 050 - podložka pod beton	[ks/m]	3,000	191,40	574	

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
7.	SP 7436-16	Plný popis: 253 060 - PV FB2 na plochou střechu		[ks/m]	10,000	30,58	306	
8.	SP 7436-17	Plný popis: 390 051 - svorka SuB/Al		[ks/m]	11,000	31,79	350	
9.	SP 7436-18	Plný popis: 840 018 - drát AlMgSi 8mm		[ks/m]	60,000	158,40	9 504	
10.	SP 7436-19	Plný popis: 204 004 - PV Snap 36		[ks/m]	50,000	27,83	1 392	
11.	SP 7436-20	Plný popis: 276 006 - podložka pod Snap 36		[ks/m]	50,000	16,39	820	
12.	SP 7436-21	Plný popis: 200 601 - HM do zateplení 100mm		[ks/m]	72,000	81,62	5 877	
13.	SP 7436-22	Plný popis: 450 001 - svorka SZ		[ks/m]	11,000	59,73	657	
14.	SP 7436-23	Plný popis: nerez - zaváděcí tyč 16/1500		[ks/m]	11,000	573,10	6 304	
15.	SP 7436-24	Plný popis: 274 260 - podpěra zav.tyče		[ks/m]	22,000	50,93	1 120	
16.	SP 7436-25	Plný popis: 365 051 - svorka SFK		[ks/m]	11,000	41,36	455	
17.	SP 7436-26	Plný popis: 308 220 - svorka zemní 16/8		[ks/m]	11,000	83,16	915	
18.	SP 7436-27	Plný popis: 106322+540110+540901 (2m)+106180 - ISO Combi vzpěra kompl.		[ks/m]	1,000	5 335,00	5 335	
19.	SP 7436-28	Plný popis: čísla svodů		[ks/m]	11,000	20,46	225	
20.	SP 7436-29	Plný popis: výchozí revize		[ks/m]	1,000	2 640,00	2 640	

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

4 000

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady

4 000

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
21.	ON VRN	VRN		%	2,000	2 000,00		4 000

Plný popis:

SO.WT: Vytápění

VYT: Ekvitermní regulace vstupu tepla a zónová regulace vnitřního prostředí budovy

730: Ústřední vytápění

7301: Ekvitermní regulace vstupu tepla a zónová regulace vnitřního prostředí budovy

1.	SP	7301-01	Oběhové elektronicky řízené čerpadlo - s množností dálkového řízení výkonu (modbus karta) a zobrazení provozních stavů - Q=10,0m3/h, H=5m, připojení - příruba DN 50 napájení 250W / 230V	ks	1,000	38 537,00		38 537
Plný popis: Oběhové elektronicky řízené čerpadlo s množností dálkového řízení výkonu (modbus karta) a zobrazení provozních stavů, Q=10,0m3/h, H=5m, připojení - příruba DN 50 napájení								
2.	SP	7301-02	Tlakově nezávislý dvoucestý regulální a vyvažovací ventil DN 50 - 10m3/h, vč. pohonu 0-10V a adaptéru	ks	1,000	2 485,00		2 485
Plný popis: Tlakově nezávislý dvoucestý regulální a vyvažovací ventil DN 50 - 10m3/h, vč. pohonu 0-10V a adaptéru								
3.	SP	7301-03	Kalorimetr pro vytápění, qo=15m3/h, přírubový DN50, PN 16 - včetně jímek, teplotních čidel a modbus karty	kpl	1,000	27 487,00		27 487
Plný popis: Kalorimetr pro vytápění, qo=15m3/h, přírubový DN50, PN 16, včetně jímek, teplotních čidel a modbus karty								
4.	SP	7301-04	Řídicí systém MaR pro prediktivní regulaci vytápění - vč. rozvaděče s vlastním jištěním jednotlivých okruhů připojených zařízení, diagnostickým systémem / vč. potřebných teplotních čidel do jímký a teplotního čidla venkovních vzduchu - s aktivním řízením pohonů směšovače a řízením oběhového čerpadla.	kpl	1,000	241 200,00		241 200
Plný popis: Řídicí systém MaR pro prediktivní regulaci vytápění včetně rozvaděče s vlastním jištěním jednotlivých okruhů připojených zařízení, interním diagnostickým systémem, vč. potřel								
5.	SP	7301-05	Software pro prediktivní regulaci vytápění s možností řízení teploty otopné vody - ve vztahu k aktuální venkovní teplotě a vazbou na predikci vývoje počasí s dobou předpovědi min 24h - Kompatibilní s komunikačním protokolem ModBus.	kpl	1,000	85 100,00		85 100
Plný popis: Software pro prediktivní regulaci vytápění s možností řízení teploty otopné vody ve vztahu k aktuální venkovní teplotě a vazbou na predikci vývoje počasí s dobou předpovědi m								
6.	SP	7301-06	Naprogramování koncových prvků v rozsahu požadavků software	kpl	1,000	45 210,00		45 210
Plný popis: Naprogramování koncových prvků v rozsahu požadavků software								
7.	SP	7301-07	Zapojení koncových prvků v rozsahu požadavků software	kpl	1,000	26 100,00		26 100
Plný popis: Zapojení koncových prvků v rozsahu požadavků software								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
8.	SP	7301-08	Uvedení do provozu <i>Plný popis: Uvedení do provozu</i>	kpl	1,000	14 200,00	14 200	
9.	SP	7301-09	Nastavení a optimalizace nastavení pro chod budovy <i>Plný popis: Nastavení a optimalizace nastavení pro chod budovy</i>	kpl	1,000	6 990,00	6 990	
10.	SP	7301-10	Provozní a tlakové zkoušky <i>Plný popis: Provozní a tlakové zkoušky</i>	kpl	1,000	8 100,00	8 100	
11.	SP	7301-11	zaškolení obsluhy <i>Plný popis: zaškolení obsluhy</i>	kpl	1,000	3 200,00	3 200	
7302: Potrubí a tvarovky								
12.	SP	7302-01	Potrubí DN 65 ocelové svařované včetně tvarovek 80% <i>Plný popis:</i>	bm	3,000	708,40	2 125	30 916
13.	SP	7302-02	Příruby navařovací včetně těsnění <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	378,35	378	
14.	SP	7302-03	Šroubení DN 50 <i>Plný popis:</i>	ks	2,000	324,30	649	
15.	SP	7302-04	Uzavírací klapka mezipřírubová DN 65 <i>Plný popis:</i>	ks	2,000	1 615,75	3 232	
16.	SP	7302-05	Gumový kompenzátor mezipřírubový DN 65 <i>Plný popis:</i>	ks	2,000	1 656,00	3 312	
17.	SP	7302-06	Zpětná klapka DN závitová DN50 <i>Plný popis:</i>	ks	1,000	1 020,05	1 020	
18.	SP	7302-07	Jímka pro teplotní čidlo <i>Plný popis:</i>	ks	6,000	188,60	1 132	
19.	SP	7302-08	Vypouštěcí ventil <i>Plný popis:</i>	ks	2,000	179,40	359	
20.	SP	7302-09	Automatický odvzdušňovací ventil <i>Plný popis:</i>	ks	2,000	330,05	660	
21.	SP	7302-10	Nátěry potrubí 2x základní nátěr <i>Plný popis:</i>	bm	6,000	47,15	283	
22.	SP	7302-11	Opravy a doplnění tepelné izolace minerální vata s al polem na potrubí DN 65, tl 32mm <i>Plný popis:</i>	bm	12,000	209,30	2 512	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
23.	SP 7302-12	Přesun teplotního čidla fakturačního kalorimetru <i>Plný popis:</i>	ks	2,000	460,00	920	
24.	SP 7302-13	Stížené montážní podmínky (svaření ve stísněném prostoru) <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	4 600,00	4 600	
25.	SP 7302-14	Vyřazení stávajícího systému regulace pavilonů z provozu, demontáž stávajících elektrorozvaděčů MaR <i>Plný popis:</i>	kpl	3,000	3 245,00	9 735	
7303: Elektroinstalace							
26.	SP 7303-01	Elektrický přívod 1x16A pro systém MaR <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	2 876,00	2 876	54 549
27.	SP 7303-02	Kabeláž systému MaR (24V, teplotní čidla, komunikace, modbus) - stíněný <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	15 642,00	15 642	
28.	SP 7303-03	Kabeláž systému MaR (230V, napájení oběhového čerpadla) <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	7 100,00	7 100	
29.	SP 7303-04	Osvětlení místnosti vstupu tepla, vč. kabeláže a vypínače (2x LED zářivkové osvětlení) <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	11 456,00	11 456	
30.	SP 7303-05	Elektrický přívod pro centrální řídicí jednotku <i>Plný popis:</i>	kpl	3,000	2 745,00	8 235	
31.	SP 7303-06	Uložení kabelů a kabelové trasy <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	9 240,00	9 240	
7304: Zónová regulace teploty v místnostech							
32.	SP 7304-01	Demontáž stávajících termostatických hlav na radiátorech <i>Plný popis:</i>	ks	90,000	17,25	1 553	359 322
33.	SP 7304-02	Montáž nových hlav na radiátory <i>Plný popis:</i>	ks	90,000	28,75	2 588	
34.	SP 7304-03	Termoelektrické hlavice na stávající radiátory bateriová s radiovým ovládáním <i>Plný popis:</i>	ks	74,000	2 240,00	165 760	
35.	SP 7304-04	Termostatické hlavice na stávající radiátory <i>Plný popis:</i>	ks	16,000	587,00	9 392	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
36.	SP	7304-05	Termostat prostorový s displejem <i>Plný popis:</i>	ks	32,000	1 870,00	59 840	
37.	SP	7304-06	Teplotní čidlo prostorové s radiovým přenosem do řídicí jednotky <i>Plný popis:</i>	ks	32,000	1 470,00	47 040	
38.	SP	7304-07	Centrální řídicí jednotka pro dálkové radiové řízení termoelektrických hlavíc <i>Plný popis: Centrální řídicí jednotka pro dálkové radiové řízení termoelektrických hlavíc s možností nastavení topných zón a regulaci vnitřního prostředí s fuzzi logikou, harmonogramu vyt.</i>	ks	3,000	16 140,00	48 420	
39.	SP	7304-08	Uvedení do provozu <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	8 400,00	8 400	
40.	SP	7304-09	Nastavení a optimalizace nastavení pro chod budovy <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	5 600,00	5 600	
41.	SP	7304-10	Provozní a tlakové zkoušky <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	9 230,00	9 230	
42.	SP	7304-11	Zaškolení obsluhy <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	1 500,00	1 500	
43.	SP	7305-01	7305: Stavební úpravy místnosti vstupu tepla Drobné stavební připomoce <i>Plný popis:</i>	kpl	1,000	10 368,00	10 368	16 608
44.	SP	7305-02	Vymalování stěn místnosti (bez oprav stěn místnosti) <i>Plný popis:</i>	m2	40,000	38,56	1 542	
45.	SP	7305-03	Nátěr podlahy místnosti (bez oprav stěn místnosti) <i>Plný popis:</i>	m2	20,000	234,90	4 698	
46.	ON	VRN	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady VRN <i>Plný popis:</i>	%	2,000	8 988,77	17 978	17 978

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO.ZS: Záchytný systém								
ZS: Záchytný systém								
767: Konstrukce zámečnické								
76788: Záchytné systémy proti pádu								
1.	H	76788-X01	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795 - samostatný/průběžný prvek	kus	8,000	4 173,00	33 384	
Plný popis:								
Výkaz výměr: pavilon A; 2								
pavilon B; 2								
pavilon C; 4								
2.	H	76788-X02	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795 - koncový/rohový prvek	kus	15,000	6 249,75	93 746	
Plný popis:								
Výkaz výměr: pavilon A; 5								
pavilon B; 5								
pavilon C; 5								
3.	H	76788-X01c	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795 - samostatný/průběžný prvek - 800 mm	kus	12,000	4 173,00	50 076	
Plný popis:								
Výkaz výměr: spoj.chodby; 12								
4.	H	76788-X02c	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795 - koncový/rohový prvek - 800 mm	kus	6,000	6 249,75	37 499	
Plný popis:								
Výkaz výměr: spoj.chodby; 6								
5.	H	76788-X03	Podhajné kotvicí vedení - nerezové lano 6mm	m	231,000	156,00	36 036	
Plný popis:								
Výkaz výměr: pavilon A; 54								
pavilon B; 54								
pavilon C; 72								
spoj.chodby; 51								
6.	SP	76788-X04	Výchozí prohlídka	kus	1,000	4 680,00	4 680	
Plný popis:								
7.	SP	76788-X0M	Montáž	soubor	1,000	69 069,00	69 069	
Plný popis:								

Změnový list č. ze dne

Název stavby:	
Číslo smluvního vztahu:	
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu doplnit odkazy smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> 	
<u>Nové řešení:</u> 	
<u>Zdůvodnění změny:</u> 	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	
Nová cena díla vč. DPH:	

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Změnový položkový rozpočet